
 

 



 

 



 

 

INDICE INDEX 
Tav. 01 - Trasmissione elemento trapiantante  

Tav. 02 - Trasmissione corpo centrale  

Tav. 03 - Parallelogrammo  

Tav. 04 - Carico idraulico elemento  

Tav. 05 - Valvola regolazione carico peso elemento  

Tav. 06 - Carter elemento  

Tav. 07 - Bicchieri scarico  

Tav. 08 - Bicchieri distributore  

Tav. 09 - Vomere  

Tav. 10 - Espulsore  

Tav. 11 - Paletta espulsore  

Tav. 12 - Espulsore  

Tav. 13 - Ruote di rincalzo D280x65  

Tav. 14 - Trasmissione su telaio  

Tav. 15 - Trasmissione su telaio lato UCF  

Tav. 16 - Supporto ucf   

Tav. 17 - Ingranaggi speciali trasmissione  

Tav. 18 - Cricca completa  

Tav. 19 - Tendicatena  

Tav. 20 - Trasmissione PSC su telaio  

Tav. 21 - Serbatoio PSC  

Tav. 22 - Moltiplicatore cardanico PSC  



 

 

INDICE INDEX 
Tav. 23 - Pannello PSC  

Tav. 24 - Frizione PSC  

Tav. 25 - Gruppo ruota posteriore destro  

Tav. 26 - Gruppo ruota posteriore sinistro  

Tav. 27 - Portacasse a cubo  

Tav. 28 - Rullo flex/gabbia  

Tav. 29 - Tracciatore DX  

Tav. 30 - Tracciatore SX  

Tav. 31 - Disco frontale  

Tav. 32 - Supporto microgranulatori  

Tav. 33 - Microgranulatore 1 uscita  

Tav. 34 - Microgranulatore 2 uscite  

Tav. 35 - Dosatore microgranultaore  

Tav. 36 - Trasmissione microgranulatore  

Tav. 37 - Interramanichetta a parallelogramma  

Tav. 38 - Stendi manichetta  

Tav. 39 - Regolazione elettrica ruote di rincalzo  

Tav. 40 - Seduta a panca  

Tav. 41 - Sedile imbottito  

Tav. 42 - Supporto sedile  

Tav. 43- Telai FX Multipla   

Tav. 45 - Telaio e pedane  

  



 

 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER01005 ELEMENTO TENDICATENA  1 

2 00000270 PIGNONE Z10 CON CUSCINETTO  1 

3 00000060 VTE M8 x 16 UNI5739  1 

4 FER00665 MOLLA TORS.Ø23.5x12.5 FILO Ø2,5 SX TENDIC.CAMB.DX  1 

5 FER01360 PIGNONE Z15 1/2" 5/16" ELEMENTO FX MULTIPLA  1 

6 00000202 ANELLO UNI 7437 - 62  1 

7 00000183 CUSCINETTO 6007-2RS1 - 35 x 62 x 14  1 

8 00000065 VTE M8 x 40 UNI5739  1 

9 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  1 

10 00000056 DADO M6 UNI5588  1 

11 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  1 

12 00000163 ROSETTA M8 UNI 6593  1 

13 FER01274 PIGNONE Z18 1/2" 5/16" TRASMISSIONE ELEMENTO   1 

14 00000040 VTE M6 x 12 UNI5739  2 

15 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B  2 

16 FER01386 CARTER LATERALE COPRICATENA FX MULTIPLA  1 

17 FER00254 CATENA 1/2" 5/16" 87 PASSI   1 

18 FER00038 PIGNONE TRASMISSIONE 1/2" 5/16" Z18  1 

19 00000182 CUSCINETTO 6006-2RS1 - 30 x 55 x 13  1 

20 FER01017 SUPPORTO CUSCINETTO  1 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

21 00000197 ANELLO UNI 7435 - 30  1 

22 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B  2 

23 00000062 VTE M8 x 25 UNI5739  2 

24 FER01294 CORPO ELEMENTO LATERALE FX MULTIPLA  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000096 VTE M12 x 25 UNI5739  2 

2 00000169 ROSETTA M12 DIN 127-B  2 

3 FER01509 CORPO CENTRALE ELEMENTO FX MULTIPLA  1 

4 00000128 DADO M14 UNI5588  4 

5 00001108 CAVALLOTTO M14x81x110/40 (80x80)  2 

6 00000199 ANELLO UNI 7435 - 35  1 

7 FER01088 BUSSOLA REGISTRO COPPIA CONICA MULTIPLA  1 

8 00000155 DADO M22x1.5 UNI5589  1 

9 00000197 ANELLO UNI 7435 - 30  1 

10 00000182 CUSCINETTO 6006-2RS1 - 30 x 55 x 13  1 

11 00000201 ANELLO UNI 7437 - 55  1 

12 FER00038 PIGNONE TRASMISSIONE 1/2" 5/16" Z18  1 

13 FER02366 CATENA 1/2" 5/16" 85 PASSI   1 

14 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B  10 

15 00000040 VTE M6 x 12 UNI5739  10 

16 FER01362 CARTER ELEMENTO FX MULTIPLA  1 

17 FER01168 CARTER SCATOLA COPPIA CONICA FX MULT.  1 

18A FER15610 20/10 CARTER INTERMITTORE FX MULTIPLA 30-36  1 

18B FER01572 CARTER INTERMITTORE POSTERIORE FX MULTIPLA  1 

19 00000060 VTE M8 x 16 UNI5739  3 

20 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B  8 

21 00000081 VTE M10 x 30 UNI5739  1 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

22 00000165 ROSETTA M10 UNI 6592V  1 

23 00001320 RONDELLA FASCIA LARGA D10X40 ZINCATA  1 

24 FER02364 INTERMITTORE FX MULTIPLA  1 

25 00000288 CUSCINETTO 6008-2RS1 - 40 x 68 x 15  3 

26 00000062 VTE M8 x 25 UNI5739  2 

27 00000180 CUSCINETTO 608-2RS1 - 8 x 22 x 7  2 

28 00000161 ROSETTA M8 UNI 6592V  4 

29 FER02031 ALBERO COMANDO INTERMITTORE  1 

30 00000063 VTE M8 x 30 UNI5739  5 

31 FER01048 FLANGIA SUPPORTO DISTRIBUTORE  1 

32 00000202 ANELLO UNI 7437 - 62  2 

33 00000183 CUSCINETTO 6007-2RS1 - 35 x 62 x 14  2 

34 00000364 ROSETTA M12 UNI 6593  1 

35 00000218 LINGUETTA FORMA A 8X7X30 UNI 6604  1 

36 FER01067 ALBERO INGRANAGGIO CONICO M4 Z22 FX MULTIPLA  1 

37 FER01361 CORONA Z15 1/2" 5/16" FX MULTIPLA  1 

38 00000193 CUSCINETTO 16008 - 40 x 68 x 9  1 

39 00000200 ANELLO UNI 7435 - 40  1 

40 FER02034 SUPPORTO TENDICATENA ECCENTRICO  1 

41 00000270 PIGNONE Z10 CON CUSCINETTO  1 

42 00000363 LINGUETTA FORMA A 8x7x25 UNI 6604  1 

43 FER01066 PIGNONE CONICO M4 Z22 MULTIPLA  1 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER01548 ATTACCO ELEMENTO SX FX MULTIPLA  1 

2 FER01006 PERNO BIELLA  3 

3 00000855 BOCCOLA PAF 12120 P10  6 

4 00000160 ROSETTA M6 UNI 6593  6 

5 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B  3 

6 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  6 

7 FER01012 MANIGLIA TENDIMOLLA  1 

8 FER01007 BIELLA SUPERIORE FX  1 

9 00000100 VTE M12 x 40 UNI5739  1 

10 00000169 ROSETTA M12 DIN 127-B  2 

11 00000168 ROSETTA M12 UNI 6592B ZINCATO  2 

12 FER01009 DISTANZIALE  Ø20X10  1 

13 FER01008 DISTANZIALE  Ø20X25  1 

14 00000287 VTE M12 x 55 UNI5739  1 

15 FER01010 BIELLA INFERIORE FX  1 

16 FER00672 MOLLA TRAZ. Ø37,2X260 FILO Ø4,2   1 

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000079 VTE M10 x 20 UNI5739  4 

2 00000166 ROSETTA M10 DIN 127-B  4 

3 00001108 CAVALLOTTO M14x81x110/40 (80x80)  2 

4 00000114 DADO UNI 7473 M12  2 

5 FER01427 DISTANZIALE Ø25X14  1 

6 FER01421 ATTACCO PER CILINDRO   2 

7 00000810 INGRASSATORE - UNI 7663 - A M6  1 

8 FER01428 DISTANZIALE Ø25X20  1 

9 00000831 VTE M12 x 110 UNI5737  1 

10 FER02187 CILINDRO 35/20 CORSA 60 mm. - TOGLI-DARE PESO ELEM  1 

11 00000809 VTE M12 x 70 UNI5737  1 

12 FER05742 SUPPORTO ATTACCO CILINDRO SU BIELLA INFERIORE FX  2 

13 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  3 

14 FER05741 SUPPORTO ATTACCO CILINDRO SU BIELLA INFERIORE FX  1 

15 00000077 DADO UNI 7473 M8  3 

16 FER01010 BIELLA INFERIORE FX  1 

17 FER01006 PERNO BIELLA  1 

18 00000855 BOCCOLA PAF 12120 P10  2 

19 00000160 ROSETTA M6 UNI 6593  2 

20 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B  2 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

21 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  2 

22 FER01547 ATTACCO ELEMENTO DX FX MULTIPLA  1 

23 FG000228 SISTEMA IDRAULICO DI CARICO ELEMENTO  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 

CIRCUITO IDRAULICO CON FASTER AL TRATTORE CIRCUITO IDRAULICO CON SERBATOIO INDIPENDENTE 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER08084 MANOM. 0-60 BAR ATT. 1/4" CON LOGO BAGNO GLICERINA  1 

2 00001670 RACC. DRITTO GIREV. 1/4" M BSP - F BSPT PER MANOM.  1 

3 FER03875 FERMO VALVOLA REGOLAZIONE PESO ELEMENTI  1 

4 FER03874 PIASTRA SUPPORTO VALVOLE REGOLAZIONE PESO ELEMENTO  1 

5 00000158 ROSETTA M6 UNI 1751-A ZINCATO  2 

6 00000815 VTE M6 x 50 UNI5737  2 

7 00001948 VALVOLA PROPORZIONALE PER CARICO ELEMENTO  1 

8 00000092 DADO M10 UNI5588 ZINCATO  2 

9 00002673 CAVALLOTTO M10x81x102/30 (80x80)  1 

10 FER04336 PIASTRA SUPPORTO VALVOLA OLIO SU BARRE QUADRUPLE  1 

11 00001944 VALVOLA PROPORZIONALI CARICO ELEMENTO  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER01385 CARTER LATERALE DX FX MULTIPLA  2 

2 00000159 RONDELLA D6X18 UNI 6593  2 

3 00001198 VITE TE CON FLANGIA DIN 6921 M6x12  2 

4 00000369 GALLETTO M8  2 

5 FER00016 ASTA FILETTATA TR18x4 PER REGISTRO RUOTE  2 

6 00000349 CUSCINETTO R81 51102  2 

7 FER01386 CARTER LATERALE COPRICATENA FX MULTIPLA  2 

8 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B  4 

9 00000040 VTE M6 x 12 UNI5739  4 

10 00000917 VTE M5 x 55 UNI5737 8.8 ZINCATA  2 

11 00000991 ROSETTA M5 UNI 6592V  4 

12 FER00287 FERMO POMOLO  2 

13 00000037 DADO UNI 7473 M5  2 

14 00000490 VTE M5 x 30 UNI5737  2 

15 FER00044 POMOLO REGOLAZIONE RUOTE  2 

16 FG000657 BINA COMPLETA FX MULTIPLA INT. 32-36  1 

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER01211 CONDOTTO SCARICO PIANTA MULTIPLA  2 

2 00000040 VTE M6 x 12 UNI5739  15 

3 00000343 VTCEI UNI 5931-M8x20  2 

4 00000040 VTE M6 x 12 UNI5739  4 

5 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B  4 

6 FER04191 LAMIERA FISSAGGIO BICCHIERE FX MULTIPLA  2 

7 00000841 DADO M8 UNI5589  2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER02024 PIASTRINA FISSAGGIO BICCHIERE SU DISTRIBUTORE  7 

2 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  14 

3 00000184 CUSCINETTO 626-2RS1 - 6 x 19 x 6  42 

4 FER01044 PALETTA CHIUSURA BICCHIERE DOPPIO  7 

5 00000056 DADO M6 UNI5588  14 

6 00000157 ROSETTA M6 UNI 6592V  14 

7 FER00678 MOLLA A TRAZ. Ø14X97 FILOØ1.3+GANCI - BICCH.DOPPIO  7 

8 FER02283 COPERCHIO DISTRIBUTORE 7 BICCHIERI FX MULTIPLA   1 

9 FER01078 PALETTA CHIUSURA BICCHIERE DOPPIO TAGLIATA  7 

10 00001502 VTE M6 x 45 UNI5737  14 

11 FER02360 BICCHIERE DOPPIO ALLUMINIO FX MULTIPLA INT. 30  7 

12 00000834 VITE TBEI UNI 7380-M6X20 ZINCATO  14 

13 FER02012 CARTER DISTRIBUTORE FX MULTIPLA  1 

14 00001198 VITE TE CON FLANGIA DIN 6921 M6x12  8 

15 00000160 ROSETTA M6 UNI 6593  8 

16 FER08098 CORPO CENTR.DISTRIBUTORE FPA MULTIPLA INTERF.30/36  1 

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1A FER00925 VOMERE 16mm   1 

1B FER00954 VOMERE 20mm  1 

1C FER01047 VOMERE 26mm  1 

1D FER01064 VOMERE 40mm  1 

2 FER00918 PIASTRINA CONVOGLIATRICE  2 

3 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B  4 

4 00000040 VTE M6 x 12 UNI5739  4 

5 00000095 VTE M12 x 20 ISO 4017  2 

6 00000169 ROSETTA M12 DIN 127-B  2 

7 00000168 ROSETTA M12 UNI 6592B ZINCATO  2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER01294 CORPO ELEMENTO LATERALE FX MULTIPLA  1 

2 00000160 ROSETTA M6 UNI 6593  1 

3 00001782 ROSETTA M6 DIN 127-B  1 

4 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  1 

5 00000219 BOCCOLA PAF 06070 P10  2 

6 FER01460 PARTE SUPERIORE ESPULSORE FX  1 

7 00000785 SPINA 6x35 UNI EN ISO  1 

8 00000076 DADO M8 UNI5588  2 

9 00000984 VITE TBEI UNI 7380-M8X25 ZINCATO  1 

10 00001584 TESTA A SNODO PER CILINDRO D 20 ISO 6432  2 

11A FER00012 PUNTA ESPULSORE PER VOMERE DA 16mm  1 

11B FER01368 PUNTA ESPULSORE PER VOMERE DA 20mm  1 

11C FER01369 PUNTA ESPULSORE PER VOMERE DA 26mm  1 

11D FER01370 PUNTA ESPULSORE PER CUBETTO  1 

12 FER01306 ASTA COMANDO ESPULSORE COMPLETA  1 

13 00000062 VTE M8 x 25 UNI5739  1 

14 00000163 ROSETTA M8X24 UNI 6593 ZINCATO  1 

15 00000266 RULLINO NYLON Ø14x25x23  1 

16 FER00654 MOLLA TRAZ. Ø14,5x176 FILO Ø1.5   1 

17 00000500 GOMMINO  1 

18 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  1 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000113 DADO M12 UNI5588  1 

2 00000030 VTE M6 x 30 UNI5737  1 

3 00000267 RULLINO NYLON COMANDO CHIAVETTA   1 

4 00000157 ROSETTA M6 UNI 6592V ZINCATO  2 

5 00000076 DADO M8 UNI5588  1 

6 00000056 DADO M6 UNI5588 ZINCATO  2 

7 00000219 BOCCOLA PAF 06070 P10  2 

8 FER00911 ESAGONO PER COMANDO ESPULSORE  1 

9 00000030 VTE M6 X 30 UNI5737 ZINCATO  1 

10 00000110 VTCEI UNI 5931-M12x120p ZINCATO  1 

11 FER00913 BRACCIO PARALLELOGRAMMA COMANDO ATTUATORE  1 

12 00000365 BULLONE TTQST 5X16 UNI 5732   1 

13 00000210 VSTEI UNI 5923-M6X6 NERA  2 

14 FER00324 FERMO CHIAVICHETTA POSTERIORE  2 

15 00000918 RONDELLA ELASTICA D5 DIN 137A ZNT  1 

16 00000366 DADO A M5 UNI 5448 ZINCATO  1 

17 FER00916 LINGUETTA ESPULSORE FX  1 

18 FER00914 PALETTA ESPULSORE COMPLETA (FX)  1 

19 FER00909 COMANDO CHIUSURA ESPULSORE COMPLETO  1 

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER01460 PARTE SUPERIORE ESPULSORE FX  1 

2 FER00324 FERMO CHIAVICHETTA POSTERIORE  2 

3 FER00914 PALETTA ESPULSORE COMPLETA (FX)  1 

4 FER01306 ASTA COMANDO ESPULSORE COMPLETA  1 

5 FER00909 COMANDO CHIUSURA ESPULSORE COMPLETO  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000236 COPIGLIA ELASTICA Ø2,5 ELASTIC PIN Ø2,5 2 

2 FER00163 RUOTA ASSOLCATRICE 280x65 FLEX RUBBER PRESSING WHEEL 280x65  2 

3 FER00927 SUPPORTO RUOTE FLEX Ø280x65 RUBBER PRESSING WHEELS SUPPORT Ø280x65 1 

4 00000810 INGRASSATORE M6 LUBRICATOR M6 1 

5 FER00928 RASPATERRA RUOTE PLASTICA D.280 SOIL SCRATCHER FOR PLASTIC WHEELS D.280  1 

6 00000060 VITE M8 X 16  SCREW M8 X 16 2 

7 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 2 

8 00000163 ROSETTA  M8 X 24 WASHER M8 X 14 2 

9 00001430 DADO  M6 SCREW NUT M6 6 

10 00000182 CUSCINETTO 6006 BEARING 6006 2 

11 00000197 SEEGER Ø30 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø30 2 

12 FER00239 COPERTURA IN GOMMA RUOTA FLEX D280X65mm RUBBER WHEEL COVERING D280x65 1 

13 FER00236 DISCO RUOTA FLEX 280X65mm RUBBER WHEEL DISK 280x65mm 2 

14 00000375 VITE M6X50 SCREW M6 X 50 6 

15 FER00242 BUSSOLA RUOTA RINCALZO FLEX D280x65mm. RUBBER PRESSING WHEEL BUSH D280x65mm. 1 

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000118 VTE M14 x 35 UNI5739  7 

2 FER00178 CORONA DOPPIA 1/2'' Z=36  - 1/2'' Z=38   1 

3 FER01065 CATENA 1/2" 5/16" 83 PASSI   1 

/ FER01623 GIUNTO CATENA  1 

4 00000243 GALLETTO FEMMINA M8  2 

5 FER01806 CARTER COPRI TRASMISSIONE CON MANIGLIE  1 

6 FER00953 CHIUSURA CARTER E SUPP. INGRANAGGI TRASMISS.  1 

7 FER00180 CORONA DOPPIA 1/2'' Z=27  - 1/2'' Z=30   1 

8 00000062 VTE M8 x 25 UNI5739  5 

9 FER00177 INGRANAGGIO M3 Z=62   1 

10 00000216 LINGUETTA FORMA A 6x6x20 UNI 6604  2 

11 FER00243 PIGNONE M3 Z15 CAMBIO FX  1 

12 FER00179 CORONA DOPPIA 1/2'' Z=33  - 1/2'' Z=35   1 

13 00000076 DADO M8 UNI5588  3 

14 FER00960 MOLLA TRAZ. Ø17x82 FILO Ø2   1 

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000202 SEEGER Ø62 INTERNO INTERNAL SEEGER Ø62 1 

2 00000183 CUSCINETTO 6007 BEARING 6007 1 

3 FER00959 FLANGIA SUPPORTO CRICCA CRACK SUPPORT FLANGE 1 

4 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 3 

5 00000129 DADO M14 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M14 7 

6 00000455 CUSCINETTO 6005 BEARING 6005 2 

7 00000458 SEEGER Ø45 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø45 1 

8 FER00958 BOCCOLA INGRANAGGIO CAMBIO GEARWHEEL BUSH FOR GEARSHIFT 1 

9 00000457 SEEGER Ø75 INTERNO INTERNAL SEEGER Ø75 1 

10 00000456 CUSCINETTO 6009 BEARING 6009 1 

11 FER00957 FLANGIA SUPPORTO RULLO ROLLER SUPPORT FLANGE 1 

12 00000164 ROSETTA 9x32 WASHER 9x32 1 

13 00000060 VITE M8 X 16 SCREW M8 X 16 1 

14 00000077 DADO M8  SCREW NUT M8 2 

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000128 DADO M14  SCREW NUT M14 4 

2 00000172 ROSETTA M14 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M14 4 

3 00000935 SUPPORTO UCF 207 35 UCF SUPPORT 207 35 1 

4 00000119 VITE M14 X 40  SCREW M14 X 40 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER00964 PIGNONE Z15 1/2" 5/16" TRAMISSIONE FX PINION Z15 1/2” 5716” FX TRANSMISSION 1 

2 FER00963 PGNONE Z16 1/2" 5/16" TRASMISSIONE FX PINION Z16 1/2” 5716” FX TRANSMISSION 1 

3 FER00241 PIGNONE Z18 1/2" 5/16"TRASMISSIONE  FX PINION Z18 1/2” 5716” FX TRANSMISSION 1 

4 FER00181 CORONA DOPPIA Z20 1/2" - Z23 1/2" DOUBLE CROWN Z20 1/2” - Z23 1/2” 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000293 DADO M8 ALTO SCREW NUT M8  3 

2 00000522 VITE M6 X 20  SCREW M6 X 20 3 

3 FER00664 MOLLA TRAZ. Ø9x23 FILO Ø0,8 INOX  STAINLESS TRACTION SPRING Ø9x23  Ø0,8  3 

4 FER00962 MOZZO SUPPORTO CRICCA  CRACK SUPPORT HUB 1 

5 FER00017 DENTE AGGANCIO CRICCA CRACK LOCKING TOOTH 3 

6 00000062 VITE M8 X 25 SCREW M8 X 25 3 

7 FER00961 DISCO CRICCA  CRACK DISK 1 

8 00000196 SEEGER Ø25 ESTERNO EXTERNAL SEEGER Ø25  1 

9 00000213 GRANO M8 X 8 DOWEL M8 X 8 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000062 VITE M8 X 25  SCREW NUT M8 X 25 2 

2 00000270 PIGNONE Z10 CON CUSCINETTO PINION Z10 WITH BEARING  2 

3 00000076 DADO M8  SCREW NUT M8 1 

4 FER01024 TENDICATENA FX FX CHAIN TIGHTENER 1 

5 FER01025 PERNO FILETTATO M14/M8 PER TENDICATENA FX FX CHAIN TIGHTENER THREADED PIN M14/M8 1 

6 00000161 ROSETTA M8  WASHER M8 2 

7 00000163 ROSETTA M8 X 24 WASHER M8 X 24 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER00663 MOLLA TORS. Ø23X36 FILO 2 - ENCODER INOX  2 

2 ME000055 ENCODER 12V 360 IMPULSI/GIRO  2 

3 FER05802 SUPPORTO ENCODER 12V 360 IMP/GIRO  2 

4 00000076 DADO M8 UNI5588  3 

5 00000656 VTE M8 X 65 UNI5737 ZINCATO  2 

6 00001150 VSTEI UNI 5923-M3X6 NERA  2 

7 FER05918 INGRANAGGIO M1 Z26 - ENCODER   2 

8 FER01411 INGRANAGGIO Z120 M1 PSC FX  1 

9 00000062 VTE M8 x 25 UNI5739  8 

10 00000060 VTE M8 X 16 UNI5739 ZINCATO  2 

11 00000270 PIGNONE Z10 CON CUSCINETTO  2 

12 FER01409 DISTANZIALE ESAGONALE PIGNONE Z10  1 

13 FER01266 CATENA 1/2" 5/16" 113 PASSI   1 

/ FER01623 GIUNTO CATENA 1/2" 5/16"  1 

14 FER01410 CORONA Z32 1/2" 5/16" PSC FX  1 

15 00000199 ANELLO UNI 7435 - 35  1 

16 00000096 VTE M12 x 25 UNI5739  1 

17 00000169 ROSETTA M12 DIN 127-B ZINCATO  1 

18 FER00648 MOTORINO IDRAULICO 50cm³  1 

19 00000077 Dado UNI 7473 M8  2 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

20 FER01408 TENDICATENA ESAGONALE PSC FX  1 

21 00000213 VSTEI UNI 5923-M8x8  1 

22 FER01251 INGRANAGGIO Z80 M1- Z16 1/2" 5/16" PSC SU FX  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER14274 STAFFA DX SUPP SERB OLIO ALLUNGATO  1 

2 00000063 VTE M8 x 30 UNI5739  4 

3 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B  8 

4 00000062 VTE M8 x 25 UNI5739  4 

5 FER13822 COPERCHIO SERBATOIO PSC (v. 2020)  1 

6 00000657 RONDELLA RAME 3/8"  2 

7 00000760 RONDELLA RAME 3/4"  2 

8 00002772 RACCORDO 3/4" DRITTO CON OGIVA PER TUBO MET. Ø20  1 

9 FER13824 TUBO ASPIRAZIONE SERBATOIO OLIO PSC (v. 2020)  1 

10 00000503 RONDELLA RAME 1/2"  2 

11 00000816 TAPPO DA 1/2" MAGNETIZZATO  1 

12 00003412 SERBATOIO IN ALLUMINIO CAPACITA'=16dm³  1 

13 00003434 GUARNIZIONE CP16 SERBATOIO OLIO PSC  1 

14 00001228 VTE M10 x 90 UNI5737  4 

15 00000166 ROSETTA M10 DIN 127-B  4 

16 FER14273 STAFFA SX SUPP SERB OLIO ALLUNGATO  1 

17 FER09204 PIASTRA 2 FORI FILETTO M10 PASSO 111  2 

18 00000702 NIPLES CONICO 1/2" - 3/8"  1 

19 00000159 RONDELLA D6X18 UNI 6593  2 

20 00000046 VTE M6 x 25 UNI5739  2 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

21 00003413 FILTRO SERBATOIO OLIO 1/2" PORTATA=35 L/min  1 

22 00003135 COLONNETTA 3/4" M - 3/4" F L30 (OLEODINAMICA)   1 

23 FER13823 FLANGIA ASPIRAZIONE SERBATOIO OLIO PSC  1 

24 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B  3 

25 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  1 

26 00002842 NIPLES PASSAPARETE 3/8"  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000080 VTE M10 x 25 UNI5739  4 

2 00000166 ROSETTA M10 DIN 127-B  4 

3 FER00443 STAFFA SUPPORTO MOLTIPLICATORE  1 

4 00001157 MOLTIPLICATORE GR.2 - RAPPORTO 1:3,8  1 

5 00001156 SEMIGIUNTO MOLTIPLICATORE Z14 CONICO  1 

6 00001464 POMPA INGR. EUROP, 9L 1000rpm, ALB CON., ROT. DX  1 

7 00001465 RACCORDO A GOMITO 3/8" COMPLETO DI VITI E O.R.  1 

8 00000062 VTE M8 x 25 UNI5739  6 

9 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B  10 

10 00000657 RONDELLA RAME 3/8"  1 

11 00001031 NIPLES 3/8"  (OLEODINAMICA)  1 

12 00001172 VTCEI UNI 5931-M8x30  4 

13 00000623 NIPLES CONICO 3/4" (PNEUMATICA)  1 

14 00000760 RONDELLA RAME 3/4"  1 

15 00000761 RACCORDO A GOMITO RG40 3/4" COMPLETO DI VITI E O.R  1 

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000087 VTE M10 X 80 UNI5739 ZINCATO  4 

2 00000166 ROSETTA M10 DIN 127-B ZINCATO  4 

3 00000165 ROSETTA M10 UNI 6592V ZINCATO  4 

4 FER10651 SUPP SCATOLA PSC GEWISS 44207 (FORI Ø13 PASSO 113)  1 

5 ME000442 SCATOLA PANNELLO OPERATORE PSC LAVORATA  1 

6 FERP000288 PANNELLO OPERATORE PSC 2020 INDUSTRIA 4.0  1 

7 FER04916 SCATOLA PSC COMPRESA DI TASTIERA A MEMBRANA  1 

8 FER04400 TASTIERA A MEMBRANA PLANT SPACING CONTROL FERRARI  1 

9 FER09204 PIASTRA 2 FORI FILETTO M10 PASSO 111  2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER01466 TAMPONE NYLON Ø30X65 FRIZIONE PSC NYLONS BUFFER Ø30X65  FOR PSC FRICTION 1 

2 FER01467 MOLLA COMPR 23X44 FILO Ø3 - FRIZIONE PSC COMPRESSION SPRING 23x44 Ø3—FOR PSC FRICTION 1 

3 FER01465 TAMPONE NYLON Ø25,5X10 FRIZIONE PSC NYLONS BUFFER Ø25,5X10 FOR PSC FRICTION 1 

4 FER01464 CORPO FRIZIONE PSC PSC FRICTION BODY 1 

5 00000092 DADO M10  SCREW NUT M10 1 

6 00000080 VITE M10 X 25 SCREW M10 X 25 1 

7 00000122 VITE M14 X 50  SCREW M14 X 50 2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000116 DADO M12X1,5 CH19 H15 ZINCATO   4 

2 00003057 RUOTA 155/70R13 - 4 FORI BALILLA  1 

3 00000459 POMOLO IN PLASTICA M12X30   1 

4 00000128 DADO M14 UNI5588  4 

5 FER00219 PIANTONE REGOLABILE DX COMPLETO SENZA RUOTA  1 

6 00001107 CAVALLOTTO M14X61X90/40 (60X60)  2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000116 DADO M12X1,5 CH19 H15 ZINCATO   4 

2 00003057 RUOTA 155/70R13 - 4 FORI BALILLA  1 

3 FER00223 PIANTONE REGOLABILE SX COMPLETO SENZA RUOTA  1 

4 00001107 CAVALLOTTO M14X61X90/40 (60X60)  2 

5 00000128 DADO M14 UNI5588  4 

6 00000459 POMOLO IN PLASTICA M12X30   1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1A FER01115 TUBOLARE TONDO Ø35X1460 TELAIO A ROUND TUBULAR Ø35X1460 FRAME A  21 

1B FER01116 TUBOLARE TONDO Ø35X1780 TELAIO B ROUND TUBULAR Ø35X1780 FRAME B 21 

1C FER00145 TUBOLARE TONDO Ø35X2160 TELAIO C ROUND TUBULAR Ø35X2160 FRAME C 21 

1D FER01117 TUBOLARE TONDO Ø35X2500 TELAIO D ROUND TUBULAR Ø35X2500 FRAME D 21 

2 00000166 ROSETTA M10 DIN 127-B  46 

3 00000081 VTE M10 x 30 UNI5739  42 

4 FER04167 FIANCATA SX PORTACASSE A CUBO FX MULTIPLA 21/23/25  1 

5 00000080 VTE M10 x 25 UNI5739  8 

6A FER14235 APPOGGIO FRONTALE CONTEN. REGOL. 1460mm (TELAIO A)  1 

6B FER12279 APPOGGIO FRONTALE CONTEN. REGOL. 1780mm (TELAIO B)  1 

6C FER05893 APPOGGIO FRONTALE CONTEN. REGOL. 2160mm (TELAIO C)  1 

6D FER14051 APPOGGIO FRONTALE CONTEN. REGOL. 2500mm (TELAIO D)  1 

7 FER04163 FIANCATA DX PORTACASSE A CUBO FX MULTIPLA 21/23/25  1 

8 00000092 DADO M10 UNI5588  4 

9A FG000635 PORTACASSE A CUBO DA mm 1470 (TELAIO A)  1 

9B FG000636 PORTACASSE A CUBO DA mm 1790 (TELAIO B)  1 

9C FG000637 PORTACASSE A CUBO DA mm 2170 (TELAIO C)  1 

9D FG000638 PORTACASSE A CUBO DA mm 2510 (TELAIO D)  1 

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1A FER01125 ANIMA RULLO FLEX TELAIO A RUBBER ROLLER BODY - FRAME A  1 

1B FER01126 ANIMA RULLO FLEX TELAIO B RUBBER ROLLER BODY  - FRAME B 1 

1C FER01127 ANIMA RULLO FLEX TELAIO C RUBBER ROLLER BODY - FRAME C 1 

1D FER01128 ANIMA RULLO FLEX TELAIO  D RUBBER ROLLER BODY - FRAME D 1 

2 FER00150 GOMMA FLEX 250mm RUBBER ROLLER 250mm / 

3 FER00151 GOMMA FLEX DI TESTA 229mm EXTERNAL RUBBER ROLLER 229mm / 

4 FER00886 ANELLO ESTERNO RULLO FLEX DA Ø250 RUBBER ROLLER EXTERNAL RING FROM Ø250 2 

5 00001252 VITE M8 X 20 SCREW M8 X 20 18 

/ FER02267 ANELLO ESTERNO RULLO FLEX DA Ø229 RUBBER ROLLER EXTERNAL RING FROM Ø229 / 

6A FER00972 RULLO GABBIA FX TELAIO A CAGE ROLLER - FRAME A  / 

6B FER00973 RULLO GABBIA FX TELAIO B CAGE ROLLER - FRAME B / 

6C FER00974 RULLO GABBIA FX TELAIO C CAGE ROLLER– FRAME C  / 

6D FER00975 RULLO GABBIA FX TELAIO D CAGE ROLLER– FRAME D / 

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000096 VITE M12 X 25  SCREW M12 X 25 1 

2 FER00739 PUNTA TRACCIATORE ALLUNGATA 70MM EXTENDED MARKER PIN 70mm 1 

3 FER00988 ASTA DX TRACCIATORE MARKER SHAFT 1 

4 00001228 VITE M10 X 90  SCREW M10 X 90 4 

5 00000810 INGRASSATORE IDR. DIRITTO 6X1X13 HYDRAULIC LUBRICATOR STRAIGHT 6x1x13 1 

6 00000166 ROSETTA M10  WASHER M10 4 

7 FER00991 SUPPORTO DX TRACCIATORE RIGHT MARKER SUPPORT 1 

8 00000060 VITE M8 X 16 SCREW M8 X 16 1 

9 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 1 

10 00000164 ROSETTA 9x32 WASHER 9x32 1 

11 FER00993 PIASTRA DI FISSAGGIO TRACCIATORE MARKER FIXING PLATE 2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000096 VITE M12 X 25 SCREW M12 X 25 1 

2 FER00739 PUNTA TRACCIATORE ALLUNGATA 70MM EXTENDED MARKER PIN 70mm 1 

3 FER00987 ASTA SX TRACCIATORE MARKER SHAFT 1 

4 00001228 VITE M10 X 90 SCREW M10 X 90 4 

5 00000166 ROSETTA M10 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M10 4 

6 00000810 INGRASSATORE IDR. DIRITTO 6X1X13 HYDRAULIC LUBRICATOR STRAIGHT 6x1x13 1 

7 FER00992 SUPPORTO SX TRACCIATORE RIGHT MARKER SUPPORT 1 

8 00000060 VITE M8 X 16 SCREW M8 X 16 1 

9 00000162 ROSETTA M8 SPACCATA ELASTICA ELASTIC SPLIT SPRING LOCK WASHER M8 1 

10 00000164 ROSETTA 9x32  WASHER 9x32 1 

11 FER00993 PIASTRA DI FISSAGGIO TRACCIATORE MARKER FIXING PLATE 2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000077 DADO M8 AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING SCREW NUT M8 1 

2 00000164 ROSETTA 9x32  WASHER 9x32 2 

3 00000565 SEEGER Ø42 INTERNO INTERNAL SEEGER Ø42 2 

4 00000181 CUSCINETTO 6004 BEARING 6004 2 

5 FER00981 SUPPORTO ATTACCO DISCO FRONTALE FRONT DISK LINK SUPPORT 2 

6 FER00982 PERNO DISCO FRONTALE FRONT DISK PIN 1 

7 FER00983 PERNO DISCO FRONTALE FRONT DISK PIN 1 

8 00000576 VITE M8 X 100 PARZIALMENTE FILETTATA SCREW M8 X 100 PARTIALLY THREADED 1 

9 00000096 VITE M12 X 25  SCREW M12 X 25 4 

10 00000169 ROSETTA M12  WASHER M12 4 

11 00001488 DISCO FRONTALE 250X2,5  FRONTAL DISK 250X2,5  1 

12 FG000535 DISCO FRONTALE DIAMETRO 250 mm  1 

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FERP000310 MICROGRAN.1 USCITA COMPLETO INOX (SCARICO INVERSO)  1 

2 00000092 DADO M10 UNI5588  12 

3 FERP000077 GRUPPO MICROGRANULATORE 2 USCITE  1 

4 00001106 CAVALLOTTO M10x61x82/32  (60X60)  6 

5A FER05130 TUBOLARE 60X60 L1310 SUPPORTO MICRO FX TELAIO A  1 

5B FER04888 TUBOLARE 60X60 L1630 SUPPORTO MICRO FX TELAIO B  1 

5C FER04924 TUBOLARE 60X60 L1830 SUPPORTO MICRO FX TELAIO C  1 

5D FER04623 TUBOLARE 60X60 L2350 SUPPORTO MICRO FX TELAIO D  1 

6 FER03652 STAFFA SUPPORTO TUBO FISSAGGIO MICRO MECC. FX S  2 

7 FER03646 STAFFA SUPPORTO CASSONCINO MICRO 2 USCITE  4 

8 00000100 VTE M12 x 40 UNI5739  2 

9A FER01425 ZAPPETTA DX  MICRO FX  1 

9B FER01426 ZAPPETTA SX  MICRO FX  1 

10 00002168 TAPPO IN PLASTICA 60X60  2 

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER16290 COPERCHIO CASSONCINO MICROGRANULAT. 1 USCITA INOX  1 

2 FER16600 CORPO CASSONCINO MICROGRANULATORE 1 USCITA FX  1 

3 00001430 DADO UNI 7474 M6  6 

4 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  6 

5 00000077 DADO UNI 7473 M8  4 

6 00000163 ROSETTA M8 UNI 6593  4 

7 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B  4 

8 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  4 

9 00001317 MOLLA TENUTA FERMO DOSATORE PRODOTTO  1 

10 00000776 FERMO SCARICO PRODOTTO  1 

11 FER00002 SCARICO PRODOTTO  1 

12 FER00290 BOCCOLA SUPPORTO ALBERO Ø16  2 

13A FER10181 PREASS. ALBERINO MICRO CON TRASM. CON SPINA EL.  1 

13B FER01315 PREASS. ALBERINO MICRO SENZA TRASM. CON SPINA EL.  1 

14 00001713 ROSETTA M16 UNI 6592B  2 

15 00000238 COPIGLIA  D4  2 

16 00000290 MOLLA SCARICO PRODOTTO  1 

17 FER00298 DOSATORE PRODOTTO MICROGRANULATORE  1 

18 00000040 VTE M6 x 12 UNI5739  4 

19 00003724 TAPPO PER FORI Ø6 IN PLASTICA NERA  2 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER16309 COPERCHIO CASSONCINO MICROGRANULAT. 2 USCITE INOX  1 

2 FER16291 CORPO CASSONCINO MICROGRANULATORE 2 USCITE  1 

3 00001430 DADO DIN985 M6 ZINCATO  6 

4 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  6 

5 00000077 DADO UNI 7473 M8  4 

6 00000163 ROSETTA M8 UNI 6593  4 

7 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B  4 

8 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  4 

9 FER16426 ALBERO MISCELATORE MICROGRANULATORE 2 USCITE  1 

10 00001713 ROSETTA M16 UNI 6592B  2 

11 FER00290 BOCCOLA SUPPORTO ALBERO Ø16  2 

12 00000238 COPIGLIA  D4  2 

13 00001317 MOLLA TENUTA FERMO DOSATORE PRODOTTO  1 

14 00000776 FERMO SCARICO PRODOTTO  1 

15 FER00002 SCARICO PRODOTTO  1 

16 00000290 MOLLA SCARICO PRODOTTO  1 

17 00000040 VTE M6 X 12 UNI5739 ZINCATO  8 

18 FER00298 DOSATORE PRODOTTO MICROGRANULATORE  2 

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00001598 SCIVOLO DISTRIBUTORE  1 

2 00001603 MOLLA SPEC. ZN SCIVOLO  1 

3 00002635 RULLINO DOSATORE MICRO 20 PALETTE  1 

4 00001601 REGOLATORE DI APERTURA  1 

5 00001600 KIT INGRANAGGI DISTRIB. MICRO  1 

6 FER00298 DOSATORE PRODOTTO MICROGRANULATORE  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 00000092 DADO M10 UNI5588  6 

2 FER03645 STAFFA SUPERIORE FISSAGGIO TRAS. MECC. MICRO FX  1 

3 00000077 DADO UNI 7473 M8  5 

4 FER03647 STAFFA SUP. FISSAGGIO TRASMISSIONE MICRO MECC. FX  1 

5 00001216 VTCEI UNI 5931-M8X45 ZINCATO  1 

6 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  6 

7 00000161 ROSETTA M8 UNI 6592V  6 

8 FER03649 CARTER TRASMISSIONE MECCANICA MICRO 2 USCITE SU FX  1 

9 FER00026 PIGNONE 1/2" Z12 PER MICROGRAN. E SPANDICONCIME  1 

10 FER00111 CORONA 1/2" Z30 + 1/2" Z15 M2   1 

11 FER02209 INGRANAGGIO Z65 M2 - MICROGRANULATORE  1 

12 FER01055 CATENA 1/2" 5/16" 73 PASSI  1 

13 FER03654 TENDICATENA MICROGRANULATORE FX - FX SERIE S  1 

14 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  4 

15 FER00290 BOCCOLA SUPPORTO ALBERO Ø16  2 

16 FER03644 TRASMISSIONE MECCANICA MICRO 2 USCITE SU FX  1 

17 00000057 DADO UNI 7473 M6  4 

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER08753 BOCCOLA FLANGIATA IN FERRO Ø10x16x20x3x10 ZINCATA  12 

2 00000092 DADO M10 UNI5588  10 

3 00000080 VTE M10 x 25 UNI5739  14 

4 FER00672 MOLLA TRAZ. Ø37,2X260 FILO Ø4,2   2 

5 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  2 

6 00000160 ROSETTA D6x24 UNI 6593 ZINCATO  2 

7 FER02971 RUOTA 4.10/3.50-4 COMPLETA  1 

8 FER02231 BIELLA INF. INTERRA MANICHETTA   1 

9 FER00848 VOMERE INTERRA MANICHETTA A PARALLELOGRAMMA  1 

10 00000079 VTE M10 x 20 UNI5739  4 

11 FER14229 ZAPPETTA DX RINCALZO VOMERE INTERRAMANICHETTA  1 

12 00001181 VTE M10 x 16 ISO 4017  6 

13 FER14209 SFILO ZAPPETTA INTERRAMANICHETTA INTERMITTENTE  2 

14 FER14230 ZAPPETTA SX RINCALZO VOMERE INTERRAMANICHETTA  1 

15 FER14208 SUPP. ZAPPETTE RINCALZO INTERRAMANICHET. INTERMIT.  1 

16 00000721 VTE M12 x 55 UNI5737  1 

17 00000114 DADO UNI 7473 M12  2 

18 FER14121 ATTACCO SUPERIORE CILINDRO MANIC INTERMITT.  2 

19 FER14009 CILINDRO 25/16 CORSA 50 CHIUSO 135  1 

20 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B ZINCATO  4 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

21 00000060 VTE M8 x 16 UNI5739  4 

22 00000163 ROSETTA M8 UNI 6593  4 

23 FER00845 RASCHIATERRA RUOTA  1 

24 FER02233 SUPPORTO REGOLABILE RUOTA  2 

25 00000166 ROSETTA M10 DIN 127-B  4 

26 00000165 ROSETTA M10 UNI 6592V ZINCATO  2 

27 FER00846 PERNO RUOTA   1 

28 ME000103 SENSORE INDUTTIVO 12-30V SN=4mm+CAVO 2mt M12M  1 

29 00000809 VTE M12 x 70 UNI5737  1 

30 00001581 BOCCOLA FLANGIATA IN FERRO Ø12X18X22X3X12  4 

31 FER02230 BIELLA SUP. INTERRA MANICHETTA   1 

32 FER16236 ATTACCO DECENTRATO BIELLE VOMERE INTERRAMAN. DX  1 

33 FER00839 ATTACCO DECENTRATO BIELLE VOMERE INTERRAMAN. SX  1 

34 00000030 VTE M6 x 30 UNI5737  1 

35 00000056 DADO M6 UNI5588  4 

36 FER00653 MOLLA TRAZ. Ø14,5X70 FILO Ø1,5  1 

37 FERP000264 INTERRAMANICHETTA A PARAL. RUOTA CENTR. MOD. 2020  1 

38 FER04620 KIT ALIMENTAZIONE 12V 20A PRESA PER PSC  1 

39 00002221 BLOCCO CETOP3 (1 POS.) 3/8" CON VALV. MAX  1 

40 ME000097 CASSETTA IP56 GEWISS GW44 206  1 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

41 FER08521 SUPPORTO SX SCATOLA DOSATORE ACQUA MULT RICHIUD  1 

42 FERP000254 PANNELLO OPERATORE TAPE LOCK COMPLETO  1 

43 00001787 VALVOLA RPE3-042C51/01200E1 (CETOP2 ROTOSTRAPP)  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FERP000250 STENDI MANICHETTA COMPLETO   1 

2 FERP000249 FLANGIAMOBILE BOBINA MANICHETTA 2020  1 

3 00001620 GALLETTO M10X20  1 

4 FERP000248 FLANGIA FISSA BOBINA MANICHETTA 2020  1 

5 00001137 VITE TE CON FLANGIA DENTELLATA M8x16  16 

6 FER13949 FLANGIA CHIUSURA STENDIMANICHETTA   8 

7 00000183 CUSCINETTO 6007-2RS1 - 35 x 62 x 14  2 

8 00000199 ANELLO UNI 7435 - 35  1 

9 00000092 DADO M10 UNI5588  1 

10 00000084 VTE M10 x 50 UNI5739  1 

11 FER00572 ATTACCO SUPPORTO BOBINA MANICHETTA  1 

12 FER00577 ALBERO SUPPORTO BOBINA MANICHETTA  1 

13 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  1 

14 FER00576 DISCO NYLON SPINGI MOLLA FRIZIONE Ø24X10  1 

15 FER00673 MOLLA COMPR. Ø23X25 FILO 2,5mm  1 

16 FER00575 FRIZIONE STENDI MANICHETTA Ø25X31  1 

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER01294 CORPO ELEMENTO LATERALE FX MULTIPLA  1 

2 FER16016 CARTER REGOLAZIONE PROFONDITA' ELEMENTO  1 

3 00001196 VITE TE CON FLANGIA ZIGRINATA M5X10 ZINCATO  4 

4 00001499 MOTORINO CBF DC 12V   1 

5 00000060 VTE M8 X 16 UNI5739 ZINCATO  1 

6 00000161 ROSETTA M8 UNI 6592V  1 

7 FER01070 SCATOLA REGOL. ELETTR. PROF. MOTORINO CBF  1 

8 00000369 GALLETTO M8  1 

9 FER00927 SUPPORTO RUOTE RINCALZO FLEX Ø280x65 FX  1 

10 FER02727 COLONNETTA SUPPORTO INGRASSATORE M6  1 

11 00000810 INGRASSATORE 6X1  1 

12 FER00016 ASTA FILETTATA TR18x4 PER REGISTRO RUOTE  1 

13 00000349 CUSCINETTO R81 51102  1 

14 FER01071 SUPPORTO SCATOLA REGOL. ELETTR. PROF. MOTORINO CBF  1 

15 00000056 DADO M6 UNI5588  2 

16 00000041 VTE M6 x 16 UNI5739  2 

17 00000035 VTE M5 x 30 UNI5739  1 

18 FER01565 PIGNONE M2-Z26 REG.ELETTR.PROFONDITA' BARRA FILETT  1 

19 00000362 CUSCINETTO 6001-2RS1 - 12 x 28 x 8  1 

20 FER01673 ESAGONO REGOLAZIONE ELETTRICA PROF. FX  1 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

21 00000562 VITE UNI 7687 M3x8  4 

22 00000213 VSTEI UNI 5923-M8x8  1 

23 FER01573 PIGNONE M2-Z26 REG.ELETTR.PROFONDITA' FX  1 

24 00000037 DADO UNI 7473 M5  1 

25 00001870 ROSETTA M5 UNI 6593  4 

26 00000033 VTCEI UNI 5931-M5x12  4 

27 00001872 VITE UNI 7687 M3x16  2 

28 00001823 RONDELLA DENTATA M3  2 

29 ME000188 MICRO FINECORSA   1 

30 FG000232 REGOLAZIONE ELETTRICA RUOTE DI RINCALZO ELEM. FX  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FG000640 SEDUTA A PANCA TELAIO A FX MULTIPLA INT. 21-30  1 

1 FG000641 SEDUTA A PANCA TELAIO B FX MULTIPLA INT. 21-30  1 

1 FG000642 SEDUTA A PANCA TELAIO C FX MULTIPLA INT. 21-30  1 

1 FG000643 SEDUTA A PANCA TELAIO D FX MULTIPLA INT. 21-30  1 

2 FG000233 SEDUTA A PANCA TELAIO A  1 

2 FG000234 SEDUTA A PANCA TELAIO B  1 

2 FG000235 SEDUTA A PANCA TELAIO C  1 

2 FG000236 SEDUTA A PANCA TELAIO D  1 

3 FER00942 PANCA TELAIO A FX/FX SERIE S   1 

4 FER08241 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO A  1 

5 FER00943 PANCA TELAIO B FX/FX SERIE S   1 

6 FER08240 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO B  1 

7 FER00944 PANCA TELAIO C FX/FX SERIE S   1 

8 FER08242 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO C  1 

9 FER00945 PANCA TELAIO D FX/FX SERIE S   1 

10 FER08243 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO D  2 

11 FER15772 PANCA FX MULTIPLA TEL. A PER INT. 21-30  1 

12 FER08241 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO A  1 

13 FER08240 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO B  1 

14 FER08039 PANCA FX MULTIPLA TEL. B PER INT. 21-30  1 



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

15 FER05739 PANCA FX MULTIPLA TEL. C PER INT. 21-30  1 

16 FER08242 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO C  1 

17 FER08243 CUSCINO PER PANCHINA FX TELAIO D  2 

18 FER05311 PANCA FX MULTIPLA TEL. D PER INT. 21-30  1 

19 00000160 ROSETTA M6 UNI 6593  2 

20 00000158 ROSETTA M6 DIN 127-B ZINCATO  2 

21 00000044 VTE M6 x 20 UNI5739  2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER08221 SEDILE IDROREPELLENTE CON LOGO FERRARI  1 

2 FER02142 SUPPORTO SEDILE REGOLABILE POSTERIORE  1 

3 00000096 VTE M12 X 25 UNI5739 ZINCATO  1 

4 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B  4 

5 00000128 DADO M14 UNI5588  4 

6 00000114 DADO UNI 7473 M12  1 

7 FER02143 SUPPORTO SEDILE REGOLABILE POSTERIORE FISSO  1 

8 00001107 CAVALLOTTO M14X61X90/40 (60X60)  2 

9 00001225 VTE M12 x 60 UNI5737  1 

10 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  4 

11 FER05541 SUPPORTO SEDILE IDROREPELLENTE -REGOL. ORIZZONTALE  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER08221 SEDILE IDROREPELLENTE CON LOGO FERRARI  1 

2 FER03690 REGOLAZIONE ALTEZZA SEDUTA SU CODA FX MULTIPLA  1 

3 00000096 VTE M12 X 25 UNI5739 ZINCATO  1 

4 00001225 VTE M12 x 60 UNI5737  1 

5 FER04185 ATTACCO SEDUTA SU CODA FX MULTIPLA   1 

6 00000128 DADO M14 UNI5588  4 

7 00001107 CAVALLOTTO M14X61X90/40 (60X60)  2 

8 00000114 DADO UNI 7473 M12  1 

9 00000061 VTE M8 x 20 UNI5739  4 

10 00000162 ROSETTA M8 DIN 127-B  4 

11 FER05541 SUPPORTO SEDILE IDROREPELLENTE -REGOL. ORIZZONTALE  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1 FER00930 TELAIO A mm 1500 FRAME A mm 1500 1 

2 FER00931 TELAIO B mm 1820 FRAME B mm 1820 1 

3 FER00932 TELAIO C mm 2200 FRAME C mm 2200 1 

4 FER00933 TELAIO D mm 2540 FRAME D mm 2540 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

   

 



 

 

   

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ 

1A FER00930 TELAIO FX TIPO A  1 

1B FER00931 TELAIO FX TIPO B  1 

1C FER00932 TELAIO FX TIPO C  1 

1D FER00933 TELAIO FX TIPO D  1 

2 00001169 COPIGLIA A SCATTO D10  2 

3 FER02891 SPINA D28 - ATTACCO SOLLEVAMENTO PARALLELE  2 

4 FER00154 PEDANA SX  1 

5 00000099 VTE M12 x 35 UNI5739  4 

6 00000114 DADO UNI 7473 M12  4 

7 00001107-0 CAVALLOTTO M14X61X90/40 (60X60)  2 

8 00000128 DADO M14 UNI5588  4 

9A FER08477 PEDANA POGGIAPIEDI TELAIO A  1 

9B FER09569 PEDANA POGGIAPIEDI TELAIO B  1 

9C FER09540 PEDANA POGGIAPIEDI TELAIO C  1 

9D FER09571 PEDANA POGGIAPIEDI TELAIO D  1 

10 FER00153 PEDANA DX  1 

11 FER00955 GANCIO FISSAGGIO PEDANA  2 

12 00000096 VTE M12 x 25 UNI5739  2 

     

     


